
 

GMINA ŁABOWA 
33-336 Łabowa 38    tel. 18 414 24 50 

 

                                                                     Łabowa, dnia 25 czerwca 2024 r. 

Znak sprawy: RI.271.3.6.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

„Rozwój infrastruktury społecznej poprzez budowę budynku pn. Centrum 

Aktywności Społecznej im. Ks. dr Henryka Ostacha w Kamiannej” 

nr postępowania:  RI.271.3.6.2024 

 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) informuje, że w ramach 

prowadzonego postępowania, w terminie składania ofert wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena oferowana brutto 

[zł] 

1 
Firma Budowlana SOPATA Zbigniew Sopata 

33-342 Barcice 149 
3 324 269,41  

2 

Konsorcjum firm: KOMPLEX-BUD Józef Wójcik 

33-390 Łącko, Czerniec 120, Firma Usługowo-Handlowa 

„PROJBUD” TOMASZ DĄBROWSKI 33-390 Łącko 940 

4 234 114,92 

3 
Instalacje Budownictwo Marcin Pietruszka 

33-386 Podegrodzie 620  
3 958 485,08 

4 
 

Firma Budowlana "Termo-Bud" 

 Tadeusz Jasiński  

33-333 Cieniawa, Cieniawa 
 

3 572 012,20 

5 
FHUB ZŁOCKI Robert Złocki 

33-334 Kamionka Wielka, Kamionka Wielka 343 
3 513 689,41 

 

Ponadto Zamawiający informuje, że po terminie składania ofert wpłynęła 1 oferta. 
                                                                                                                   

                                                                                                                     ZATWIERDZIŁ: 

 

WÓJT GMINY ŁABOWA 

/-/ Marta Słaby 

 


